
Rang Vorname Name Punkte Läufe 1. 2. 3.

1 Herbert Corel 61,000 6 2 0 2

2 Ernst Michalek 58,250 4 1 0 1

3 Karl-Heinz Reumiller 53,000 3 0 1 1

4 Erling Thommesen 40,000 3 0 1 0

5 Kurt Haderer 29,000 3 0 0 0

Rang Vorname Name Punkte Läufe 1. 2. 3.

1 Doris Horeth 61,000 5 2 0 2

2 Leo Michalek 58,250 4 1 0 1

3 Karin Denkmayr 53,000 3 0 1 1

4 Renate Thommesen 40,000 3 0 1 0

5 Christian Haderer 29,000 3 0 0 0

6 Karoline Mozina 24,000 3 0 0 0

BeifahrerInnen Plätze

Mazda MX-5 Trophy 2022
Endstand 2022 - >3 Rallyes - 25.10.2022

FahrerInnen Plätze



Rang Vorname Name Punkte Läufe 1. 2. 3.

1 Herbert Corel 61,000 6 2 0 2

2 Ernst Michalek 58,250 4 1 0 1

3 Karl-Heinz Reumiller 53,000 3 0 1 1

4 Erling Thommesen 40,000 3 0 1 0

5 Roland Wendl 36,250 2 1 0 0

6 Harald Rosenauer 30,000 2 1 0 0

7 Kurt Haderer 29,000 3 0 0 0

8 Uschi Riepl 25,000 1 0 1 0

9 Peter Kurzreiter 24,250 2 0 0 0

10 Hans Schlössl 20,000 1 0 1 0

11 Peter Metz 18,750 2 0 0 0

12 Peter Schulz 16,250 1 0 0 0

13 Tomica Mozina 14,000 2 0 0 0

14 Robert Sonnleitner 12,500 1 1 0 0

15 Barbara Mozina 10,000 1 0 0 0

15 Herwig Moser 10,000 1 0 1 0

17 Klaus Jonke 9,000 1 0 0 0

18 Helmuth Zöchmann 8,000 1 0 0 1

19 Roman Korecky 5,000 1 0 0 0

19 Ivan Hamor 5,000 1 0 0 0

19 Bostjan Fujs 5,000 1 0 0 0

19 Katharina Dornhofer 5,000 1 0 0 0

19 Peter Sonnleitner 5,000 1 0 0 0

Mazda MX-5 Trophy 2022
Endstand 2022 - 25.10.2022

FahrerInnen Plätze



Rang Vorname Name Punkte Läufe 1. 2. 3.

1 Doris Horeth 61,000 5 2 0 2

2 Leo Michalek 58,250 4 1 0 1

3 Karin Denkmayr 53,000 3 0 1 1

4 Renate Thommesen 40,000 3 0 1 0

5 Karl Wachter 36,250 2 1 0 0

6 Eva Rosenauer-Albustin 30,000 2 1 0 0

7 Christian Haderer 29,000 3 0 0 0

8 Katharina Chalupa 25,000 1 0 1 0

9 Peter Staud 24,250 2 0 0 0

10 Karoline Mozina 24,000 3 0 0 0

11 Claudia Müller 20,000 1 0 1 0

12 Luise Metz 18,750 2 0 0 0

13 Robert Sonnleitner 17,500 2 1 0 0

14 Monika Schulz 16,250 1 0 0 0

15 Herbert Corel 13,750 1 0 0 0

16 Monika Moser 10,000 1 0 1 0

17 Laurenz Spross 9,000 1 0 0 0

18 Edita Bardi 8,000 1 0 0 1

19 Thomas Schindele 5,000 1 0 0 0

19 Edit Nagy 5,000 1 0 0 0

19 Alenka Prša 5,000 1 0 0 0

BeifahrerInnen Plätze

Mazda MX-5 Trophy 2022
Endstand 2022 - 25.10.2022



Mazda MX-5 Trophy 2022

Fahrer

Vorname Name Rang Pkt. Rang Pkt. Rang Pkt. Rang Pkt. Rang Pkt. Rang Pkt. Rang Pkt. Rang Pkt. Rang Pkt. Punkte Streicher Punkte Rang Läufe

Herbert Corel 3 20,000 5 13,750 11 5,000 3 16,000 1 15,625 1 25,000 95,375 34,375 61,000 1 6

Ernst Michalek 1 31,250 11 5,000 5 11,000 3 16,000 63,250 5,000 58,250 2 4

Karl-Heinz Reumiller 3 20,000 2 20,000 4 13,000 53,000 0,000 53,000 3 3

Erling Thommesen 2 25,000 11 5,000 6 10,000 40,000 0,000 40,000 4 3

Roland Wendl 1 31,250 11 5,000 36,250 0,000 36,250 5 2

Harald Rosenauer 11 5,000 1 25,000 30,000 0,000 30,000 6 2

Kurt Haderer 11 5,000 4 13,000 5 11,000 29,000 0,000 29,000 7 3

Uschi Riepl 2 25,000 25,000 0,000 25,000 8 1

Peter Kurzreiter 4 16,250 8 8,000 24,250 0,000 24,250 9 2

Hans Schlössl 2 20,000 20,000 0,000 20,000 10 1

Peter Metz 5 13,750 11 5,000 18,750 0,000 18,750 11 2

Peter Schulz 4 16,250 16,250 0,000 16,250 12 1

Tomica Mozina 11 5,000 7 9,000 14,000 0,000 14,000 13 2

Robert Sonnleitner 1 12,500 12,500 0,000 12,500 14 1

Barbara Mozina 6 10,000 10,000 0,000 10,000 15 1

Herwig Moser 2 10,000 10,000 0,000 10,000 16 1

Klaus Jonke 7 9,000 9,000 0,000 9,000 17 1

Helmuth Zöchmann 3 8,000 8,000 0,000 8,000 18 1

Roman Korecky 11 5,000 5,000 0,000 5,000 19 1

Ivan Hamor 11 5,000 5,000 0,000 5,000 19 1

Bostjan Fujs 11 5,000 5,000 0,000 5,000 19 1

Katharina Dornhofer 11 5,000 5,000 0,000 5,000 19 1

Peter Sonnleitner 11 5,000 5,000 0,000 5,000 23 1
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Mazda MX-5 Trophy 2022

Beifahrer

Vorname Name Rang Pkt. Rang Pkt. Rang Pkt. Rang Pkt. Rang Pkt. Rang Pkt. Rang Pkt. Rang Pkt. Rang Pkt. Punkte Streicher Punkte Rang Läufe

Doris Horeth 3 20,000 11 5,000 3 16,000 1 15,625 1 25,000 81,625 20,625 61,000 1 5

Leo Michalek 1 31,250 11 5,000 5 11,000 3 16,000 63,250 5,000 58,250 2 4

Karin Denkmayr 3 20,000 2 20,000 4 13,000 53,000 0,000 53,000 3 3

Renate Thommesen 2 25,000 11 5,000 6 10,000 40,000 0,000 40,000 4 3

Karl Wachter 1 31,250 11 5,000 36,250 0,000 36,250 5 2

Eva Rosenauer-Albustin 11 5,000 1 25,000 30,000 0,000 30,000 6 2

Christian Haderer 11 5,000 4 13,000 5 11,000 29,000 0,000 29,000 7 3

Katharina Chalupa 2 25,000 25,000 0,000 25,000 8 1

Peter Staud 4 16,250 8 8,000 24,250 0,000 24,250 9 2

Karoline Mozina 11 5,000 6 10,000 7 9,000 24,000 0,000 24,000 10 3

Claudia Müller 2 20,000 20,000 0,000 20,000 11 1

Luise Metz 5 13,750 11 5,000 18,750 0,000 18,750 12 2

Robert Sonnleitner 1 12,500 11 5,000 17,500 0,000 17,500 13 2

Monika Schulz 4 16,250 16,250 0,000 16,250 14 1

Herbert Corel 5 13,750 13,750 0,000 13,750 15 1

Monika Moser 2 10,000 10,000 0,000 10,000 16 1

Laurenz Spross 7 9,000 9,000 0,000 9,000 17 1

Edita Bardi 3 8,000 8,000 0,000 8,000 18 1

Thomas Schindele 11 5,000 5,000 0,000 5,000 19 1

Edit Nagy 11 5,000 5,000 0,000 5,000 19 1

Alenka Prša 11 5,000 5,000 0,000 5,000 19 1
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